
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00afvuc
NO_DOC_EXT: 2023-182814
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: zakupy.arch@pw.edu.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F02
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Politechnika Warszawska
Krajowy numer identyfikacyjny: 000001554
Adres pocztowy: Koszykowa 55
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 00-659
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Weronika Franczuk
E-mail: zp.arch@pw.edu.pl 
Tel.:  +48 222341340
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.pw.edu.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: uczelnia

I.5) Główny przedmiot działalności
Edukacja

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa projektorów z wyposażeniem, drukarek i komputera dla Wydziału Architektury Politechniki 
Warszawskiej
Numer referencyjny: WAPW/13/PN/PZP/2023

II.1.2) Główny kod CPV
38652100 Projektory

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:zp.arch@pw.edu.pl
https://www.pw.edu.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu


2 / 6

Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa projektorów z wyposażeniem, drukarek i komputera dla 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, w podziale na części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 
1 do 4:
część nr 1: PROJEKTORY Z WYPOSAŻENIEM
część nr 2: DRUKARKI 3D
część nr 3: KOMPUTER STACJONARNY
część nr 4 : MONITOR
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,Części od 1 do 4” został określony w Formularzach 
wymaganych warunków technicznych, które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 2.4 do SWZ.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
PROJEKTORY Z WYPOSAŻENIEM
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38652100 Projektory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa projektorów z wyposażeniem, drukarek i komputera dla 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, w podziale na części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 
1 do 4:
część nr 1: PROJEKTORY Z WYPOSAŻENIEM
część nr 2: DRUKARKI 3D
część nr 3: KOMPUTER STACJONARNY
część nr 4 : MONITOR
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,Części od 1 do 4” został określony w Formularzach 
wymaganych warunków technicznych, które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 2.4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie



3 / 6

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój (PO WER) przez Narodowe Centrum Badań i Rozwoju w 
ramach konkursu: Uczelnia Dostępna; projekt „Politechnika Warszawska Ambasadorem Innowacji na Rzecz 
Dostępności”, zadanie nr 1: „Utworzenie Centrum Projektowani Uniwersalnego” (umowa nr POWR.03.05.00-00-
A022/19-00 z dnia 07.02.2020 r.)

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
DRUKARKI 3D
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42962000 Urządzenia drukujące i graficzne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa projektorów z wyposażeniem, drukarek i komputera dla 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, w podziale na części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 
1 do 4:
część nr 1: PROJEKTORY Z WYPOSAŻENIEM
część nr 2: DRUKARKI 3D
część nr 3: KOMPUTER STACJONARNY
część nr 4 : MONITOR
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,Części od 1 do 4” został określony w Formularzach 
wymaganych warunków technicznych, które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 2.4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie



4 / 6

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
KOMPUTER STACJONARNY
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300 Komputer biurkowy

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa projektorów z wyposażeniem, drukarek i komputera dla 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, w podziale na części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 
1 do 4:
część nr 1: PROJEKTORY Z WYPOSAŻENIEM
część nr 2: DRUKARKI 3D
część nr 3: KOMPUTER STACJONARNY
część nr 4 : MONITOR
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,Części od 1 do 4” został określony w Formularzach 
wymaganych warunków technicznych, które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 2.4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
MONITOR
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33195100 Monitory

II.2.3) Miejsce świadczenia usług



5 / 6

Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem niniejszego zamówienia jest dostawa projektorów z wyposażeniem, drukarek i komputera dla 
Wydziału Architektury Politechniki Warszawskiej, w podziale na części zamówienia, zwane dalej ,,Częściami” od 
1 do 4:
część nr 1: PROJEKTORY Z WYPOSAŻENIEM
część nr 2: DRUKARKI 3D
część nr 3: KOMPUTER STACJONARNY
część nr 4 : MONITOR
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, z wyszczególnieniem co do rodzaju i liczby urządzeń, w zakresie 
poszczególnych części zamówienia, zwanych dalej ,,Części od 1 do 4” został określony w Formularzach 
wymaganych warunków technicznych, które stanowią odpowiednio Załączniki nr 2.1 - 2.4 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 14/12/2023
Czas lokalny: 10:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert



6 / 6

Data: 14/12/2023
Czas lokalny: 11:00
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
14/11/2023

https://platformazakupowa.pl/pn/pw_edu

